
◆ チェックイン時にお客様の検温を実施しております。

◆ ３７．５℃以上の発熱をされているお客様、体調の優れないお客様は、

　お部屋にて待機いただき、医療機関の受診をお勧めしております

◆定期的な換気を行っております。

◆チェックイン・アウト対応

　　　　　・フロントに透明ビニルカーテンでの遮蔽

　　　　　・入り口にアルコールを設置

◆除菌対応

新型コロナウイルス感染拡大防止のための

当ホテルの対策について

平素は格別のご愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防対策として、

お客様ならびに従業員の安全、安心と健康を考え、

当ホテルでは以下の取り組みを行っております。

◆除菌対応

　　　　　・定期的な館内の除菌清掃 

　　　　　・定期的な館内共用部（ロビー・エレベータ等）の除菌 

　　　　　・客室の除菌清掃 

　　　　　・客室スリッパの除菌清掃 

◆スタッフ対応

　　　　　・手洗い・うがい・マスク着用　

　　　　　・出勤時検温　

　　　　　・お客様との距離を意識した接客

◆宿泊者へのお願い

　　　　　・マスク着用のお願い

　　　　　・来館時の消毒のお願い　

　　　　　・手洗い・うがいのお願い　

◆緊急時対応準備

　　　　　・客室内に待機し、マスク着用、外に出ないよう（同行者も同様）お願いします。　

　　　　　・保健所に連絡後、その指示に従います　

状況により、随時変更や追加をさせていただく場合がございます。

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


